

Årsredovisning

Via KBT Stockholm AB

559330-3521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klara Sternbrink
2024-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälsa och sjukvård. Psykoterapi, psykologisk behandling och coachning, handledning, utbildning inom psykologisk behandling, psykiatri och neuropsykiatri, neuropsykologiska och neuropsykiatriska utredningar samt därmed jämförlig verksamhet. Konsultation inom organisation, strategi, ledarskap samt därmed jämförlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten expanderat både med personal och större lokaler vilket påverkat både omsättning och kostnader. Styrelsen ser positivt på denna utveckling och bolagets framtid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2108-2208
Nettoomsättning	5 169	1 830
Resultat efter finansiella poster	153	329
Soliditet %	21	55

Nettoomsättningen har ökat med 182% då bolaget under räkenskapsåret haft en hög uttalad tillväxttakt och ökat antalet anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		258 335
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		258 335	-258 335
- Årets resultat			111 581
- Belopp vid årets utgång	25 000	258 335	111 581

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 335
Årets resultat	111 581
Summa	369 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	369 916
Summa	369 916

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-08-12 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 168 905	1 829 567
Övriga rörelseintäkter	70 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 238 905	1 829 567
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 000	0
Övriga externa kostnader	-1 876 434	-535 326
Personalkostnader	-3 139 902	-965 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 407	0
Summa rörelsekostnader	-5 067 743	-1 500 469
Rörelseresultat	171 162	329 098
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 974	-1
Summa finansiella poster	-18 656	-1
Resultat efter finansiella poster	152 506	329 097
Resultat före skatt	152 506	329 097
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 925	-70 762
Årets resultat	111 581	258 335

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 629	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	7 520	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		157 149	0
Summa anläggningstillgångar		157 149	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 812	58 375
Övriga fordringar		330	175 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 309	159 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		612 451	393 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 099 016	119 835
<i>Summa kassa och bank</i>		1 099 016	119 835
Summa omsättningstillgångar		1 711 467	512 898
SUMMA TILLGÅNGAR		1 868 616	512 898

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	258 335	0
Årets resultat	111 581	258 335
<i>Summa fritt eget kapital</i>	369 916	258 335
Summa eget kapital	394 916	283 335
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	19 440	4 000
Leverantörsskulder	9 438	40 310
Skatteskulder	107 382	51 886
Övriga skulder	587 942	133 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	749 498	0
Summa kortfristiga skulder	1 473 700	229 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 868 616	512 898

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	187 036	-
Utgående anskaffningsvärden	187 036	0
Ingående avskrivningar	0	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-37 407	-
Utgående avskrivningar	-37 407	0
Redovisat värde	149 629	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	7 520	-
Utgående anskaffningsvärden	7 520	0
Posten avser konst		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emma Linna
Emma Linna
2024-01-11

Klara Sternbrink
Klara Sternbrink
2024-01-11